
Id: NQPUM-PWPZK-WWXMB-WAMAD-HQUKM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/13/10
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie przekazania prowadzenia Gimnazjum w Iwli Stowarzyszeniu Rozwoju Szkoły w Iwli "Perfectus" 
w Iwli. 

Na podstawie art. 5 ust. 5g ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 

2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Dukla przekaże z dniem 1 września 2011 r. Stowarzyszeniu Rozwoju Szkoły w Iwli "Perfectus" 
w Iwli prowadzenie Gimnazjum w Iwli, po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
w Rzeszowie. 

§ 2. Odrębna uchwała Rady Miejskiej w Dukli określi umowę przekazania prowadzenia Gimnazjum przez 
Stowarzyszenie Rozwoju Szkoły w Iwli "Perfectus" w Iwli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic


